
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

ПРИКАЗ 
 

          31.08.2020                                                                                   № 1482/с 
 

О зачислении на первый курс по очной форме обучения 
 

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2020 (протокол №19) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.09.2020 на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и 

прошедших по конкурсу, в число студентов   
 

Институт международного сотрудничества 

 

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика 

№ Фамилия Имя Отчество 
Гражданство Сумма 

баллов 

1. Али 
Ахмед Сайед 

Хамед Али 
 

Египет 
87 

2. Ахмедов Ёсинджон Саиджонович Таджикистан 92 

3. Бай Цзисюань  Китай 96 

4. Ботирова Садокатжон Эргашбой кизи Узбекистан 91 

5. Ван Тяньбо  Китай 93 

6. Кенжаев Хусанжон Мансурбек угли Узбекистан 96 

7. Лю Сыцзе  Китай 93 

8. Мадримова Хилола Баходир кизи Узбекистан 110 

9. Ню Миньжуй  Китай 91 

10. Сюй Юнлинь  Китай 131 

11. Сян Вэньцзин  Китай 95 

12. Сяо Линь  Китай 90 

13. Хами Батул  Ливан 114 

14. Ходиев Мухаммадсафо Зохирхучаевич Таджикистан 93 

15. Цзоу Шу  Китай 102 

16. Чжан Дамин  Китай 91 

17. Чжан Шисинь  Китай 94 

18. Ян Чэньлэ  Китай 108 

 Всего по направлению: 18 

 Всего по факультету: 18 

 Всего по институту: 18 

Ректор               А.Д. Гуляков 


